*Communismus*: II, 569; quoad prima tempora, 578 et seqq.

*Commutatio*: voti, II, 207; in Jubilæo, IV, 95, 245.

*Compaternitas*: IV, 707.

*Compensatio*: III, 61; an liceat filiis, II, 589; an famulis, III, 150; an detur in restitutione famæ, 215; damnorum in contractu, II, 604; excusatus a furto, III, 148.

*Competentes*: qui olim, III, 701.

*Complacentia*: I, 619, 624.

*Complex*: quoad restitutionem, III, 14, 41; in peccato turpi quoad absolutionem, IV, 155, 274; qui complicem absolvit, an possit ab Episcopo absolvi, II, 129; si peccatum nequit aperiri sine illius manifestatione, IV, 56; si Confessarius quærat, 58; an reus debeat manifestare complices, I, 466.

*Compositio*: III, 62; corporis ad

communionem, 611; in condonatione Missarum, 647; componere libros in festis, II, 259.

*Compromissum*: sic facta electio, IV, 424.

*Conceptio B. M. Virginis*: I, 586; de conceptione lætus, III, 88, 205.

*Concilia*: natura, auctoritas, conditio, celebratio, I, 165; principalia, 298; provincialia, nationalia, 508; diocesana, 767.

*Concilia Provincialia Mediolanensia*: statuta concilii Vercellensis, I, 525, 511.

*Concilium Tridentinum*: V. *Tridentinum.*

*Concio*: V. *Prædicatio.*

*Concionator*: an debeat jejunare, I, 274; si sit in mortali, III, 487.

V. *Prædicator.*

*Concistorium*: quid, I, 274.

*Concordata*: quid sint, I, 289; concordatum Austriacum, I, 815; quoad nominationem ad Beneficia, IV, 728.

*Concordia*: inter Ecclesiasticos et Religiosos, I, 504; in quo sistit, II, 111.

*Concubinatus*: II, 11; reservatur, IV, 140; an ejicienda prius concubina, ut detur absolutio, II, 15; jure civili quid, 112.

*Concupiscentia*: quid, quotuplex, I, 7; an tollat voluntarium et peccatum, 8; est animi ægritudo, 595; effectus originalis, 589; non semper mala, 8; quomodo agendum circa motus concupiscentiæ, I, 29; II, 114; an liceat sic amare Deum, III, 519; an ideo possit contrahi matrimonium, IV, 509.

*Concursus*: quid, ordo inter concurrentes ad creditum, III, 47; concursus ad Parochias, IV, 450; quomodo invitandi aspirantes, 452; examinatorum munus, 455, 486; si nullus compareat, 452; aliæ obligationes, 452; rejectus, 454.

*Conditio*: quid, II, 467; ad orationem, 150; ad votum, 201; ad juramentum, 220; ad contractus, 467 ad legem, I, 201; ad censuram II, 54; ad collationem Sacramenti III, 465; ad confectionem validam

471; licitam, 479; ad susceptionem, 487; ad Baptismum, 540; ad Contritionem, IV, 12; ad confessionem, 45; ad propositum, 29; ad Ordinationem, 363; in matrimonio, 576; Conditio possidentis est melior, I, 75, 96.

*Condonatio* : V. *Remissio*.

*Conductio* : V. *Locatio*.

*Confessarius* : si scrupulosus, I, 66; quam opinionem tenere debet in praxi, 107, IV, 165; approbatio, 121; an quilibet sacerdos possit confessiones excipere, 120; electio confessarii ex privilegio, 122; electio directoris, 179; extraordinarius aliquando querendus, 180, 185; ejus jurisdictio ordinaria et delegata, 122; si habeat jurisdict. præsumptam, probabilem, putativam, 126; quomodo acquirit jurisdictionem, 129; si hæreticus, intrusus, censuratus, 132; an valeat absolvere a reservatis, 155, 147; audiens reservatum, si non habet facultatem, 152; si complicem absolvit, 155; si querit nomen complicis, 64; quæ pietas, patientia, fortitudo, charitas, 157, 158; scientia, 161; prudentia in interrogando, monendo, etc., 163; si suspicetur aliquod peccatum malitiose taceri, 169; tenetur sigillo, 171; si sollicitet, 185; ejus officia, 278; monitiones speciales pro pœnitentibus, 282; cavenda temeritas et timiditas, 290; studeat indoli pœnitentis, 125; jurisdictio, 292; dotes, 157; defectus corrigendi, 181; an debeat disponere pœnitentes, an monere, interrogare, 166, 278; an a jejuniis dispenset, I, 270; an dispensetur, 275; monialium, IV, 155, 276; militum, 449; religiosorum, I, 270; an possit iterum examinari, IV, 269; in jubilæo, 96; monita specialia, 288.

*Confessio* : quid, IV, 51; institutio divina, 51; præceptum, 59; quos obligat, quoties et quando, 40; quæ peccatorum circumstantiæ aperiendæ, 51; an dubia peccata, 54; si nequeant manifestari, non

manifestando complicem, 56; qui in ea nomen complicis exquirat, 58; si facta surdo, 64; ignaro, 61; quando fieri potest generalis vel debet, 66; et quomodo, 222; an agenda in Quadragesima, 41; ad confessionem annuam an teneatur qui habet sola venialia, 42; utilitas confessionis, 217, 59; conditiones, 45; integritas, 49; causæ ab integritate hac excusantes, 59; quando iteranda, 63, 65; an præmittenda administrationi et susceptioni Sacramentorum, III, 481, 618; an ad illam obligetur excommunicatus, II, 86; an ea possit agi tempore Missæ in festo, I, 250; an ad illam se habilem debeat reddere Sacerdos, 429; an fieri possit signo, vel scriptis, IV, 62; an si invalida, sufficiat, 44; an secreta, 47; quando invalida, 64; modus illam agendi, 278; confessio partis in contractu, II, 470; an inchoata Confessio possit terminari, si Confessarii facultas expiravit, cum illa terminatur, IV, 150; quæ in nocte fit, 311; ad indulgentiam acquirendam, I, 718; IV, 94; in confessione explicanda non tantum peccata, sed vitia et defectus et ipsa peccatorum origo, IV, 774.

*Confessionale* : ubi, III, 154, 185.

*Confidentia* : quoad simoniam, II, 281.

*Confirmatio* : natura, III, 550; institutio, 552; necessitas, 555; materia, 554; forma, 557; minister, 558; subjectum, 559; dispositiones, 560; effectus, 560; cæremoniæ, 561; ubi danda, quando, quomodo, 706; minister extraordinarius, 705; si eam episcopus nimium differat, 707; quare signum crucis in fronte, 706; jejuniis ad illam, 560; an necessaria ad Ordines, IV, 569; cognatio inde orta, 581.

*Conformitas* : cum Dei voluntate, I, 118.

*Confraternitas* : quoad manutentionem, III, 741; quid Parochus, I, 550; decreta plura hac de re edita, 706; quoad præcedentiam, IV, 470.

*Confusio* : II, 407.

*Congregationes* : romanæ, I, 168; quanti faciendæ, 170, 513; earum declarationes variæ *Append.* 2<sup>a</sup>, vol. I; quare aliquando decisiones videntur discordare, 513; quando nam publicari cæperunt, 512; quæ habentur pro casuum resolutione, 545.

*Congregationes* : virorum, mulierum quomodo regendæ, I, 461. V. *Societates*, *Conventus*.

*Congressus* : cum dæmone, II, 27; quomodo dirigendus ab eo infestatus, IV, 504.

*Conjuges* : obligationes, I, 494; si diu cum periculo incontinentiæ remanere deberent in ecclesia, II, 19; quoad volum castitatis, 214; donationes inter illos, 625; furtum, III, 144; an conveniat, ut frequenter communicent, 611, 624; an una simul debeant cohabitare; jura, onera, IV, 652; quomodo dirigendi, 515; irregulares, 597; si conjuges debitum fraudant, 655.

*Connexa* : I, 222.

*Consanguinei* : quid sibi invicem debent, I, 489; an vocandi hæredes, II, 455; si violata consanguinea, IV, 540.

*Consanguinitas* : IV, 579.

*Conscientia* : quid, I, 58; obligatio, 59; divisio, 60; vera, recta, 61; erronea seu falsa, 62; perplexa, 65; scrupulosa, 66; laxa, 66; certa, dubia, 69; probabilis et improbabilis, 76; quid agere debet laborans conscientia errante, 62, 64; vel conscientia perplexa, 65; vel scrupulosa, 67; vel dubia, 74, etc.; conscientia timorata, tenera quæ, 66; cauteriata, 68; distinctio a sensu intimo, 120; a judicio pratico, 120; an sine conscientia detur actus humanus, 120; conscientia libertas, 116.

*Conscripti* : militiæ, III, 79.

*Consecratio* : Ecclesiæ, quoad officium, preces, jejuniis, etc., et alia decreta, I, 767; III, 759; eucharistiæ, 595; variæ formæ, 724; calicis, patenæ, etc., 751.

*Consensus* : ad peccatum, I, 604; ad contractum, II, 457; ad venditionem, 475; ad matrimonium, IV, 502; parentum ad matrimonium filiorum, 506; ad sponsalia, 555; ad separationem conjugum, 679; consensus sponsorum quomodo accipiendus a Parocho, et quæ cautela, 740.